
Noderīgas saites

Nīderlandes Ārlietu ministrija - http://www.minbuza.nl/   
Informācija  par Ārlietu  ministriju  un tās funkcijām,  kā arī  izsmeļoša informācija  par  valsti,  tās 
vēsturi,  ekonomiku,  izglītību,  valdību,  likumdošanu  un Nīderlandes  sadarbību  ar  citām valstīm. 
Vietne ir vācu, angļu, spāņu, franču un nīderlandiešu valodās. 

Nīderlandes parlaments - http://www.houseofrepresentatives.nl/   
Informācija par Nīderlandes parlamentu, tā darbu un vēsturi, likumdošanu, locekļiem un vēlēšanām. 
Vietne ir nīderlandiešu un angļu valodās.

Nīderlandes karaliskais nams - http://www.koninklijkhuis.nl/english/index.jsp 
Informācija par monarhiju un tās vēsturi, karalieni un karaliskās ģimenes locekļiem, to lomu valsts 
pārvaldē,  karaliskā  nama  īpašumiem.  Ir  pieejams  karaliskās  ģimenes  foto  arhīvs.  Vietne  ir 
nīderlandiešu un angļu valodās.

Valdība, Premjerministrs, ministrijas - http://www.government.nl/
Šajā  vietnē  atrodama  informācija  par  Nīderlandes  valdības  sastāvu,  tās  darbu,  informācija  par 
valdības biroju un valdības preses jaunumiem. Vietne ir nīderlandiešu un angļu valodās.

De Nederlandsche Bank (DNB) - http://www.dnb.nl/ 
Informācija  par  Nīderlandes  monetāro  politiku,  finanšu  tirgus  uzraudzību,  finanšu  tirgiem, 
likumdošanu, statistikas datiem, dažādām publikācijām. Vietne ir nīderlandiešu un angļu valodās.

Centrālā statistikas pārvalde - http://www.cbs.nl/ 
Visa veida statistikas dati par Nīderlandi. Vietne ir nīderlandiešu un angļu valodās.

Tūrisma portāls - http://www.holland.com/
Informācija par valsts tūrisma objektiem, lielākajām pilsētām, transporta sistēmu, atpūtas iespējām. 
Vietne  angļu,  dāņu, franču,  nīderlandiešu,  itāļu,  japāņu,  ķīniešu,  korejiešu,  poļu,  somu un vācu 
valodās.

Investīciju attīstības aģentūra - http://www.nfia.nl/ 
Pamatinformācija  par  Nīderlandi,  infrastruktūru,  reģioniem,  biznesa  iespējām,  pasākumiem  un 
jaunumiem, organizācijas pārstāvniecībām ārzemēs. Vietne ir angļu valodā. Ārvalstu pārstāvniecību 
mājas lapas ir pieejamas arī japāņu, ķīniešu un korejiešu valodās.

Tirdzniecības veicināšanas aģentūra - http://www.hollandtrade.com 
Tirdzniecības  veicināšanas  aģentūras  mājas  lapā  varat  rast  informāciju  par  valsts  ekonomiku, 
ekonomikas nozarēm, produktiem un tehnoloģijām, kā arī investīcijām un saitēm uz citām mājas 
lapām, kur ir iespējams atrast informācijas par tirdzniecības partneriem. Vietne ir angļu, franču, 
spāņu, vācu un portugāļu valodā.

Tirdzniecības partneru datu bāzes:
- Holland exports -  http://www.hollandexports.com/

Ir pieejama informācijas par Nīderlandes uzņēmumiem, kas meklē sadarbības partnerus ārvalstīs. 
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